彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 施宛均 TEL 7531985

受文者： 彰化縣立福興國中
公告時間：中華民國114年07月21日 16:52
公告編號：11406989
速別： 普通件
附件： 114家庭教育輔導團進修活動計畫.pdf,
相關連結： https://forms.gle/H5e7YGRhAyAfhLqKA

主旨：家庭教育中心辦理114年家庭教育輔導團
研習進修活動，請各校鼓勵尚未完成家庭
教育研習時數之教師及行政人員踴躍報名
參加，並惠予公假登記，詳如說明，請查
照。

說明：
一.依據《家庭教育法》第9條第3項規定略以，學
校教師每年應接受4小時以上之家庭教育相關研
習。
二.旨揭進修訓練訊息如下:
(一)辦理時間:114年7月28日(一)上午8時30分至
下午4時
(二)進修地點: 彰化縣政府一樓視聽簡報室。
(三)完整參與研習者，核發6小時進修研習時數。
三.因場地有限，請於114年7月25日前，逕至goo
gle表單系統(https://forms.gle/H5e7YGRhAyAfh
LqKA)，完成報名，場次限額30名，額滿為止。
四.敬請轉知所屬同仁踴躍參加，以符合法定規範
並提升家庭教育知能。